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	工程地点
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	地理位置
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	气候分区
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	建筑面积
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	建筑高度
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2. 《民用建筑热工设计规范》(GB50176)
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4. 《建筑幕墙》（GB/T 21086-2007）
建筑大样
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立面图例
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1层平面
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2层平面
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3层平面
[image: ]
4层平面
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5层平面
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6层平面
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7层平面
模型观察
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规定性指标检查
工程材料
	材料名称
	导热系数λ
	蓄热系数S
	密度ρ
	比热容Cp
	蒸汽渗透系数u
	备注

	
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	kg/m3
	J/(kg.K)
	g/(m.h.kPa)
	

	水泥砂浆
	0.930
	11.370
	1800.0
	1050.0
	0.0210
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	石灰砂浆
	0.810
	10.070
	1600.0
	1050.0
	0.0443
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	高炉炉渣
	0.260
	3.957
	900.0
	920.0
	0.0000
	

	碎石、卵石混凝土(ρ=2300)
	1.510
	15.360
	2300.0
	920.0
	0.0173
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	挤塑聚苯乙烯泡沫塑料（带表皮）
	0.030
	0.340
	35.0
	1380.0
	0.0000
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016，蒸汽渗透系数没有给出

	加气混凝土、泡沫混凝土(ρ=700)
	0.180
	3.100
	700.0
	1050.0
	0.0998
	来源：《民用建筑热工设计规范》GB50176-2016

	混凝土多孔砖(190六孔砖）
	0.750
	7.490
	1450.0
	709.4
	0.0000
	


围护结构作法简要说明
1. 屋顶构造：屋顶构造一：（由上到下）
    碎石、卵石混凝土(ρ=2300) 40mm＋挤塑聚苯乙烯泡沫塑料（带表皮） 50mm＋水泥砂浆 20mm＋加气混凝土、泡沫混凝土(ρ=700) 80mm＋高炉炉渣 120mm＋石灰砂浆 20mm

2. 外墙构造：外墙构造一：（由外到内）
    水泥砂浆 20mm＋挤塑聚苯乙烯泡沫塑料（带表皮） 100mm＋水泥砂浆 20mm＋高炉炉渣 200mm＋石灰砂浆 20mm

3. 挑空楼板构造：挑空楼板构造一：（由上到下）
    水泥砂浆 20mm＋高炉炉渣 120mm＋水泥砂浆 20mm＋挤塑聚苯乙烯泡沫塑料（带表皮） 150mm＋水泥砂浆 20mm

4. 外窗构造：6mm无色玻璃+0.05mm（S70205）节能安全膜+12A+6mmlow-e玻璃（断桥铝窗框）：
    传热系数2.080W/m^2.K，太阳得热系数0.235

5. 周边地面构造：周边地面构造一：
    水泥砂浆 100mm＋高炉炉渣 200mm

体形系数
	外表面积
	0.00

	建筑体积
	0.00

	体形系数
	0.00

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.2.1条

	标准要求
	严寒和寒冷地区体形系数应符合表3.2.1的规定(s≤0.40)

	结论
	满足


窗墙比
窗墙比
	朝向
	立面
	窗面积(㎡)
	墙面积(㎡)
	窗墙比
	限值
	结论

	南向
	南-默认立面
	157.01
	903.51
	0.17
	0.70
	适宜

	北向
	北-默认立面
	157.11
	918.40
	0.17
	0.70
	适宜

	东向
	东-默认立面
	17.00
	852.80
	0.02
	0.70
	适宜

	西向
	西-默认立面
	95.96
	936.00
	0.10
	0.70
	适宜

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.2.2条

	标准要求
	寒冷地区甲类公共建筑各单一立面窗墙面积比 (包括透光幕墙 )均不宜大于0.70

	结论
	适宜


外窗表
	朝向
	立面
	编号
	尺寸
	楼层
	数量
	单个面积
（㎡）
	合计面积
（㎡）

	南向
	南-默认立面
157.01
	
	2.93×1.50
	1~6
	22
	4.40
	96.71

	
	
	
	1.80×1.50
	1,3~6
	18
	2.70
	48.60

	
	
	
	1.80×1.50
	1~2
	3
	2.70
	8.10

	
	
	
	2.40×1.50
	7
	1
	3.60
	3.60

	北向
	北-默认立面
157.11
	
	1.80×1.50
	1~2
	4
	2.70
	10.80

	
	
	
	2.93×1.50
	1~6
	21
	4.40
	92.31

	
	
	
	1.80×1.50
	1~6
	20
	2.70
	54.00

	东向
	东-默认立面
17.00
	
	2.93×1.50
	1
	1
	4.40
	4.40

	
	
	
	1.80×1.50
	1~2
	2
	2.70
	5.40

	
	
	
	2.40×1.50
	7
	2
	3.60
	7.20

	西向
	西-默认立面
95.96
	
	9.47×1.50
	1
	1
	14.20
	14.20

	
	
	
	1.80×1.50
	2
	1
	2.70
	2.70

	
	
	
	2.93×1.50
	2~6
	10
	4.40
	43.96

	
	
	
	1.80×1.50
	2~6
	9
	2.70
	24.30

	
	
	
	2.40×1.50
	7
	3
	3.60
	10.80


可见光透射比
	朝向
	立面
	窗墙比
	最不利窗编号
	最不利透射比
	透射比限值

	南向
	南-默认立面
	0.17
	
	0.80
	0.60

	北向
	北-默认立面
	0.17
	
	0.80
	0.60

	东向
	东-默认立面
	0.02
	
	0.80
	0.60

	西向
	西-默认立面
	0.10
	
	0.80
	0.60

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.2.4条

	标准要求
	当窗墙面积比小于0.40时，玻璃的可见光透射比不应当小于0.6;当窗墙面积比大于等于0.40时，玻璃的可见光透射比不应当小于0.4;

	结论
	满足


天窗
天窗屋顶比
	本工程无此项内容
天窗类型
	本工程无此项内容
屋顶构造
屋顶构造一
	材料名称
（由上到下）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	碎石、卵石混凝土(ρ=2300)
	40
	1.510
	15.360
	1.00
	0.026
	0.407

	挤塑聚苯乙烯泡沫塑料（带表皮）
	50
	0.030
	0.340
	1.00
	1.667
	0.567

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	加气混凝土、泡沫混凝土(ρ=700)
	80
	0.180
	3.100
	1.00
	0.444
	1.378

	高炉炉渣
	120
	0.260
	3.957
	1.00
	0.462
	1.826

	石灰砂浆
	20
	0.810
	10.070
	1.00
	0.025
	0.249

	各层之和∑
	330
	－
	－
	－
	2.645
	4.671

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.73[默认]

	传热系数K=1/(0.15+∑R)
	0.36

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.1条

	标准要求
	K≤0.45,S≤0.30或K≤0.40,0.30<S≤0.50

	结论
	满足



外墙构造
外墙相关构造
外墙构造一
	材料名称
（由外到内）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	挤塑聚苯乙烯泡沫塑料（带表皮）
	100
	0.030
	0.340
	1.00
	3.333
	1.133

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	高炉炉渣
	200
	0.260
	3.957
	1.00
	0.769
	3.044

	石灰砂浆
	20
	0.810
	10.070
	1.00
	0.025
	0.249

	各层之和∑
	360
	－
	－
	－
	4.170
	4.915

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.73[默认]

	传热系数K=1/(0.15+∑R)
	0.23


热桥柱构造一
	材料名称
（由外到内）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	挤塑聚苯乙烯泡沫塑料（带表皮）
	50
	0.030
	0.340
	1.20
	1.389
	0.567

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	高炉炉渣
	200
	0.260
	3.957
	1.00
	0.769
	3.044

	石灰砂浆
	20
	0.810
	10.070
	1.00
	0.025
	0.249

	各层之和∑
	310
	－
	－
	－
	2.226
	4.348

	外表面太阳辐射吸收系数
	0.73[默认]

	传热系数K=1/(0.15+∑R)
	0.42


外墙主断面传热系数的修正系数ψ
[bookmark: 公建2015外墙K修正系数表][image: image5]

外墙平均热工特性
1.　南向
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造一
	主墙体
	746.51
	1.000
	0.23
	4.92
	0.73

	凸窗外窗比（%）
	0%

	考虑线性热桥后K
	0.23 × 1.20 = 0.28


2.　北向
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造一
	主墙体
	761.29
	1.000
	0.23
	4.92
	0.73

	凸窗外窗比（%）
	0%

	考虑线性热桥后K
	0.23 × 1.20 = 0.28


3.　东向
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造一
	主墙体
	829.50
	1.000
	0.23
	4.92
	0.73

	凸窗外窗比（%）
	0%

	考虑线性热桥后K
	0.23 × 1.20 = 0.28


4.　西向
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造一
	主墙体
	811.69
	1.000
	0.23
	4.92
	0.73

	凸窗外窗比（%）
	0%

	考虑线性热桥后K
	0.23 × 1.20 = 0.28


5.　总体
	构造名称
	构件
类型
	面积(㎡)
	面积所占比例
	传热系数K
W / (㎡K)
	热惰性指标D
	太阳辐射吸收系数

	外墙构造一
	主墙体
	3148.99
	1.000
	0.23
	4.92
	0.73

	凸窗外窗比（%）
	0%

	考虑线性热桥后K
	0.23 × 1.20 = 0.28

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.1条

	标准要求
	K≤0.50,S≤0.30或K≤0.45,0.30<S≤0.50

	结论
	满足



挑空楼板构造
挑空楼板构造一
	材料名称
（由上到下）
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	高炉炉渣
	120
	0.260
	3.957
	1.00
	0.462
	1.826

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	挤塑聚苯乙烯泡沫塑料（带表皮）
	150
	0.030
	0.340
	1.20
	4.167
	1.700

	水泥砂浆
	20
	0.930
	11.370
	1.00
	0.022
	0.245

	各层之和∑
	330
	－
	－
	－
	4.693
	4.260

	传热系数K=1/(0.15+∑R)
	0.21

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.1条

	标准要求
	K≤0.50,S≤0.30或K≤0.45,0.30<S≤0.50

	结论
	满足



采暖与非采暖隔墙
	本工程无此项内容
地下车库与供暖房间之间的楼板
	本工程无此项内容
外窗热工
外窗构造
	序号
	构造名称
	构造编号
	传热系数
	太阳得热系数
	可见光透射比
	备注

	1
	6mm无色玻璃+0.05mm（S70205）节能安全膜+12A+6mmlow-e玻璃（断桥铝窗框）
	18
	2.08
	0.24
	0.800
	断桥铝窗框（K=4.0W/（m2·K）、窗框窗洞面积比20%


外遮阳类型
百叶遮阳
[image: ]
	序号
	编号
	挑出
A (m)
	百叶间距
D (m)
	下垂
C (m)

	1
	百叶遮阳0
	0.200
	0.400
	0.200


平均传热系数
1. 南向：
南-默认立面
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	传热系数

	1
	
	1~6
	22
	4.396
	96.707
	18
	2.080

	2
	
	1,3~6
	18
	2.700
	48.600
	18
	2.080

	3
	
	1~2
	3
	2.700
	8.100
	18
	2.080

	4
	
	7
	1
	3.600
	3.600
	18
	2.080

	立面总面积(㎡)
	157.007
	立面平均传热系数
	2.080


2. 北向：
北-默认立面
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	传热系数

	1
	
	1~2
	4
	2.700
	10.800
	18
	2.080

	2
	
	1~6
	21
	4.396
	92.311
	18
	2.080

	3
	
	1~6
	20
	2.700
	54.000
	18
	2.080

	立面总面积(㎡)
	157.111
	立面平均传热系数
	2.080



3. 东向：
东-默认立面
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	传热系数

	1
	
	1
	1
	4.396
	4.396
	18
	2.080

	2
	
	1~2
	2
	2.700
	5.400
	18
	2.080

	3
	
	7
	2
	3.600
	7.200
	18
	2.080

	立面总面积(㎡)
	16.996
	立面平均传热系数
	2.080



4. 西向：
西-默认立面
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	传热系数

	1
	
	1
	1
	14.201
	14.201
	18
	2.080

	2
	
	2
	1
	2.700
	2.700
	18
	2.080

	3
	
	2~6
	10
	4.396
	43.958
	18
	2.080

	4
	
	2~6
	9
	2.700
	24.300
	18
	2.080

	5
	
	7
	3
	3.600
	10.800
	18
	2.080

	立面总面积(㎡)
	95.959
	立面平均传热系数
	2.080



综合太阳得热系数
1. 南向：
南-默认立面
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	窗太阳得热系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合太阳得热系数

	1
	
	1~6
	22
	4.396
	96.707
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	2
	
	1,3~6
	18
	2.700
	48.600
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	3
	
	1~2
	3
	2.700
	8.100
	18
	0.235
	百叶遮阳0
	0.506
	0.119

	4
	
	7
	1
	3.600
	3.600
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	立面总面积(㎡)
	157.007
	综合太阳得热系数
	0.975
	0.229


2. 北向：
北-默认立面
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	窗太阳得热系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合太阳得热系数

	1
	
	1~2
	4
	2.700
	10.800
	18
	0.235
	百叶遮阳0
	0.627
	0.147

	2
	
	1~6
	21
	4.396
	92.311
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	3
	
	1~6
	20
	2.700
	54.000
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	立面总面积(㎡)
	157.111
	综合太阳得热系数
	0.974
	0.229



3. 东向：
东-默认立面
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	窗太阳得热系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合太阳得热系数

	1
	
	1
	1
	4.396
	4.396
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	2
	
	1~2
	2
	2.700
	5.400
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	3
	
	7
	2
	3.600
	7.200
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	立面总面积(㎡)
	16.996
	综合太阳得热系数
	1.000
	0.235



4. 西向：
西-默认立面
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	窗太阳得热系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合太阳得热系数

	1
	
	1
	1
	14.201
	14.201
	18
	0.235
	百叶遮阳0
	0.524
	0.123

	2
	
	2
	1
	2.700
	2.700
	18
	0.235
	百叶遮阳0
	0.526
	0.124

	3
	
	2~6
	10
	4.396
	43.958
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	4
	
	2~6
	9
	2.700
	24.300
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	5
	
	7
	3
	3.600
	10.800
	18
	0.235
	
	1.000
	0.235

	立面总面积(㎡)
	95.959
	综合太阳得热系数
	0.916
	0.215



总体热工性能
	朝向
	立面
	面积
	传热系数
	综合太阳得热系数
	窗墙比
	标准要求
	结论

	南向
	南-默认立面
	157.01
	2.08
	0.23
	0.17
	K≤3.00, SHGC(不要求)
	满足

	北向
	北-默认立面
	157.11
	2.08
	0.23
	0.17
	K≤3.00, SHGC(不要求)
	满足

	东向
	东-默认立面
	17.00
	2.08
	0.24
	0.02
	K≤3.00, SHGC(不要求)
	满足

	西向
	西-默认立面
	95.96
	2.08
	0.22
	0.10
	K≤3.00, SHGC(不要求)
	满足

	综合平均
	
	427.07
	2.08
	0.23
	0.12
	
	

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.1条

	标准要求
	外窗传热系数和太阳得热系数满足表3.3.1-3的要求

	结论
	满足


注：本表所统计的外窗包含凸窗。
周边地面构造
周边地面构造一
	材料名称
	厚度δ
	导热系数λ
	蓄热系数S
	修正系数
	热阻R
	热惰性指标

	
	(mm)
	W/(m.K)
	W/(㎡.K)
	α
	(㎡K)/W
	D=R*S

	水泥砂浆
	100
	0.930
	11.370
	1.00
	0.108
	1.223

	高炉炉渣
	200
	0.260
	3.957
	1.00
	0.769
	3.044

	各层之和∑
	300
	－
	－
	－
	0.877
	4.266

	保温材料层R
	0.77

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.1条

	标准要求
	R≥0.60

	结论
	满足


备注：用灰色显示的材料是非保温材料。


采暖地下室外墙构造
	本工程无此项内容
变形缝
	本工程无此项内容
有效通风换气面积
	楼层
	房间编号
	房间面积（㎡）
	立面面积（㎡）
	门窗编号
	门窗面积（㎡）
	有效通风面积比
	门窗类型
	有效通风面积/外窗面积
	有效通风面积/立面面积
	结论

	1
	1001
	413.57
	589.98
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.02
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	1002
	24.03
	25.34
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.05
	不适宜

	
	1003
	18.76
	61.06
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.01
	不适宜

	
	1005
	24.03
	25.34
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.03
	不适宜

	
	1006
	18.76
	61.06
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.01
	不适宜

	2
	2001
	446.39
	231.20
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.05
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	2003
	18.76
	32.44
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.02
	不适宜

	
	2005
	18.76
	32.44
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.02
	不适宜

	
	2006
	176.89
	44.20
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.05
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	3
	3001
	311.90
	137.70
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.05
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	3002
	24.03
	13.46
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.06
	不适宜

	
	3003
	18.76
	32.44
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.04
	不适宜

	
	3004
	44.07
	45.90
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.05
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	3005
	43.46
	23.80
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.09
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	3006
	43.46
	23.80
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.09
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	3008
	18.76
	32.44
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.02
	不适宜

	4
	4001
	446.39
	231.20
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.06
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	5
	5001
	311.90
	137.70
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.05
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	5003
	18.76
	32.44
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.02
	不适宜

	
	5004
	44.07
	45.90
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.05
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	5005
	43.46
	23.80
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.09
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	5006
	43.46
	23.80
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.09
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	5008
	18.76
	32.44
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.02
	不适宜

	
	5009
	177.15
	44.20
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.08
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	6
	6001
	539.80
	473.60
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	0.30
	0.03
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	6002
	87.08
	44.80
	未编号
	2.70
	0.30
	外窗
	0.30
	0.05
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	4.40
	0.30
	外窗
	
	
	

	7
	7001
	176.69
	211.20
	未编号
	3.60
	0.30
	外窗
	0.30
	0.02
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	3.60
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	3.60
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	7002
	87.33
	128.00
	未编号
	3.60
	0.30
	外窗
	0.30
	0.03
	不适宜

	
	
	
	
	未编号
	3.60
	0.30
	外窗
	
	
	

	
	
	
	
	未编号
	3.60
	0.30
	外窗
	
	
	


	通风换气装置
	无

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.2.8条

	标准要求
	甲类建筑外窗有效通风换气面积不宜小于所在房间立面面积的10% 

	结论
	不适宜


注：达标时只列出一项，不达标时列出全部不达标项

非中空窗面积比
	朝向
	立面
	非中空玻璃面积(㎡)
	透光面积(㎡)
	非中空面积比
	限值
	结论

	南向
	南-默认立面
	0.00
	157.01
	0.00
	0.15
	满足

	北向
	北-默认立面
	0.00
	157.11
	0.00
	0.15
	满足

	东向
	东-默认立面
	0.00
	17.00
	0.00
	0.15
	满足

	西向
	西-默认立面
	0.00
	95.96
	0.00
	0.15
	满足

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.7条

	标准要求
	非中空玻璃的面积不应超过同一立面透光面积的15%

	结论
	满足


外窗气密性
	层数
	1～9层
	10层以上

	最不利气密性等级
	6级  
	－

	外窗气密性措施
	
	

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.5条，分级与检测方法《建筑外门窗气密、水密、抗风压性能分级及检测方法》（GB/T 7106-2008）
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.5条，分级与检测方法《建筑外门窗气密、水密、抗风压性能分级及检测方法》（GB/T 7106-2008）

	标准要求
	10层以下外窗气密性不应低于《建筑外门窗气密、水密、抗风压性能分级及检测方法》（GB/T 7106-2008）的6级
	10层及以上外窗气密性不应低于《建筑外门窗气密、水密、抗风压性能分级及检测方法》（GB/T 7106-2008）的7级

	结论
	满足
	－


外门气密性
	最不利气密性等级
	4级  

	外门气密性措施
	

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.5条，分级与检测方法《建筑外门窗气密、水密、抗风压性能分级及检测方法》（GB/T 7106-2008）

	标准要求
	外门气密性不应低于《建筑外门窗气密、水密、抗风压性能分级及检测方法》（GB/T 7106-2008）的4级

	结论
	满足


幕墙气密性
	最不利气密性等级
	－

	幕墙气密性措施
	

	通风换气装置
	无

	标准依据
	《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)第3.3.6条，《建筑幕墙》（GB/T 21086-2007）

	标准要求
	幕墙气密性不应低于《建筑幕墙》（GB/T 21086-2007）的3级，即《建筑幕墙物理性能分级》(GB/T15225-94)的3级

	结论
	－


规定性指标检查结论
	序号
	检查项
	结论
	可否性能权衡

	1
	体形系数
	满足
	

	2
	窗墙比
	适宜
	

	3
	可见光透射比
	满足
	

	4
	天窗类型
	无屋顶透光部分
	

	5
	屋顶构造
	满足
	

	6
	外墙构造
	满足
	

	7
	挑空楼板构造
	满足
	

	8
	外窗热工
	满足
	

	9
	周边地面构造
	满足
	

	10
	有效通风换气面积
	不适宜
	可

	11
	非中空窗面积比
	满足
	

	12
	外窗气密性
	满足
	

	13
	外门气密性
	满足
	

	14
	幕墙气密性
	满足
	

	结论
	满足
	



□说明：本工程所有规定性设计指标满足《公共建筑节能设计标准》(GB50189-2015)的要求。

7ec24166-cbc3-4619-9f1e-9a0ae48d2d86.png

92ff30c6-f1bb-4e09-8603-92e7703f4bb0.jpg

a87ce9c6-43b9-4867-af26-e8673c73f55e.jpg

b598ec0e-4fb7-4340-9217-ffb71c4685bd.jpg

ae2875d7-6956-43d3-adad-3803cd22ec00.jpg

005a63c7-e89c-4411-a1f7-c42f6d6cf86c.jpg

481e8062-5a24-4c17-9964-7798f1887e32.jpg
L7 ]

AEER

B, €





6bf9116b-b395-449f-8955-83456f2f33dd.png




d664f3f1-94b9-454b-924a-121305bb9071.jpg

a4ef47da-63da-439c-b5cf-1ac81cad97c5.png
& A.0.3 SN AT AL AL R EUN S IER B 0

RS X SRR SO PRI PRIE) P B
HiX 1.30 — —

1.20 125 —

1.10 1.20 1.20

1.00 1.05 1.05





dd761087-d94c-4c23-b921-d79e418c2e75.jpg

77113c83-b8d9-45a3-911a-c896a29cf457.jpg

image1.png




